41
49A
55D

55C
S5M
47D

01A
47A
S3CXS5E
64A
10A
S4AXS5A163
54BX55G
o2
20A

i

S3E

64B

9

-
g%
&1

54C 55J

54D) (55K
21

25

46

27

53F

55

26

100AFE41.5A

400V




100AFE41.5A-400V

Poz Nazev dilu Cislo dilu SAP Material Specifikace ks | CzK/ks [EUR/ks
01A kabel+vyvodka E01-1543-1 | E01-0154HGORAO00-0 HO7RN-F 4G 1,5mm?2 - 15m, pr.10,9 RA| 1 | 2500,-| 102,1
01B kabel+vyvodka WD E01-1032-2 | E01-0102HGORA02-0 HO7RN-F 2G 1,0mm?2 - 15m, RA 1| 1600,-| 654
03 horni kryt WD B03-2C12-0 | B03-0140SC00014-0 FC 200 S140-C-64-WD 1| 1100,-| 44,9
04 kryt kabel.vyvodky A04-1E11-0 | A04-0B034000000-0 SUS 304 B-34-8 RA 2 50,- 2,1
07 stator E07-2D36-0 | EO7-0F4154DFD00-0 140*85*85-4P1,5kW3fADF 1 | 5290,-| 216,0
09 rotor A09-2433-0 | A09-0F0283A0004-0 SUS 403 4P-84,4*28*84-316-3fA 1 | 3300,-| 134,7
10A tepelna ochrana E10-1173-0 | E10-0Y311000007-0 KA-311-DAXL-78, 3f/400V 1] 1080,-| 44,1
10B kryt tepelné ochrany E10-2140-0 | E10-0C140000001-0 fiberglass pr.65/140x1,5 1 230,- 9,4
11 kryt loZiska E11-0013-0 | E11-06306000000-0 SPCC 6306-85 1 150,- 6,2
16 plast motoru B16-3811-1 | B16-0140SC00000-0 FC 200 S$140-C-180 1 | 2500,-] 102,1
17 olejova napln 117-7600-0 | 117-0DS32AWS000-0 ISO VG32, NO76 1,2l 480,-| 19,6
19 téleso loZiska spodni B19-2433-0 | B19-0140SC00015-0 FC 200 S140-C-72-91-MS 1 | 2830,-| 1156
20A loZisko horni F20-2043-0 | F20-06204B00000-0 6204 ZZ C3 1 230,- 9,4
20B loZisko spodni F20-3063-0 | F20-06306B00000-0 6306 ZZ C3 1 450,-| 18,4
21 mechanicka ucpavka F21-1301-0 | F21-0BO30NS0000-0 | SiC/SiC+CA/CE ED560N-M30SIC 1 | 4460,-| 182,1
23 viko spiraly B23-3940-0 | B23-0160S000007-0 FC 200 S160-57-41 1 ] 2690,-| 109,8
25 gufero F25-5001-0 | F25-0T500721200-0 NBR TC-50x72x12 1 130,- 54
26 spirala + tésnici kruh B26-2713-0 | B26-0160S300014-0 FC 200+BC6 |S160-3"(4")-241+C-110*120*18] 1 |10 750,-| 438,8
27 obézné kolo B27-E161-0 | B27-034226E0001-0 FC 200 3"4P-1,5kW50Hz-E-161-pr.25| 1 | 9260,-| 378,0
35 vytlaéné koleno 100 B35-6111-0 | B35-04175C00000-0 FC 200 EB4-175(145) 1 | 2400,-] 98,0
36 vytlaéna pFiruba 100 B36-5111-0 | B36-04175CT0000-0 FC 200 EB4-175(145) 1] 1050,-| 42,9
41 rukojet A41-3821-1 | A41-0U130000001-0 [ SUS 304 + NBR U-130-59-F 1 310,-| 12,7
43 WD detektor E22-WDAF-0| E43-00006002000-0 6"*PF1/8"-40 single 1 | 2470,-] 100,9
46 pero obé&zného kola F46-8730-0 | A46-0B080700000-0 SUS 304 8x7x30 1 180,- 7.4
47A kabelové priichodka G47-0681-0 | G47-0EC010N0000-0 NBR pr.9,5x19 2 20,- 0,9
47B tésnéni plasté motoru G47-3811-0 | G47-0AB145N0000-0 NBR O-krouzek 145x3 2 80,- 3,3
47C| tésnéni spod. loz. télesa | G47-4793-0 | G47-0AB175N0000-0 NBR O-krouzek 175x3 1 140,- 5,8
47D | tésnéni vytlatného kolena | G47-4431-0 | G47-0DE145N3000-0 NBR EB3-130PF 1 90,- 3,7
47E | tésnéni vytlacné priruby | G47-5132-0 [ GA7-0DF175S4000-0 SBR EB4-175(145) 1 90,- 3,7
49A kabelovéa vyvodka G49-1E02-0 | G49-0R034000002-0 neoprene R34-11,5A RA 1 100,- 4,1
49B kabelova vyvodka WD | G49-1E01-0 | G49-0R034093A00-0 neoprene R34-9.3A RA 1 130,- 5,4
52 vymezovaci podlozka H52-6204-0 | H52-0A620400000-0 | high carbon steel 6204 1 20,- 0,9
53A podlozka H53-4013-0 | H53-0A041000001-0 SUS 304 pr.4 (pr.4,3/9,9-1) A-M4-1 2 20,- 0,9
53B podlozka H53-1003-0 | H53-0A051000001-0 SUS 304 pr.5 (5,4/9,8x1) A-M5 4 20,- 0,9
53C podlozka H53-1004-0 | H53-0A061300000-0 SUS 304 pr.6 (6,5/12,4-1,5) A-M6 2 20,- 0,9
53D podlozka H53-1008-0 | H53-0A122400000-0 SUS 304 pr.12 (13,2/23,7-2,5) A-M12 | 16 20,- 0,9
53E podlozka lozZiska H53-6306-0 | H52-0B030000000-0 SS 400 6306-30 1 50,- 2,1
53F podlozka Sroubu O.K. H53-2713-0 | A45-01A04017000-0 SUS 403 I-A40-17 1 300,-| 12,3
54A pruzna podlozka H54-4013-0 | H54-0A040000000-0 | middle carbon steel pr.4 2 20,- 0,9
54B pruznd podlozka H54-1004-0 | H54-0A060000000-0 SUS 304 pr.6 8 20,- 0,9
54C pruzné podlozka H54-1030-0 | H54-0A100000000-0 SUS 304 pr.10 4 20,- 0,9
54D pruzné podlozka H54-1008-0 | H54-0A120000000-0 SUS 304 pr.12 4 20,- 0,9
55A Sroub zemnici H55-0408-3 | H55-0C040080001-0 SS41 M4x8 C 2 20,- 0,9
55B Sroub H55-0412-3 | H55-0C040120000-0 SS41 M4x12 C 2 20,- 0,9
55C Sroub H55-0508-3 | H55-0C050080000-0 SS41 M5x8 C 3 20,- 0,9
55D Sroub 6HR H55-0515-0 | H55-0A050150000-0 SUS 304 M5x15 A 4 20,- 0,9
55E Sroub 6HR H55-0608-0 | H55-0A060080000-0 SUS 304 A-M6x8 2 20,- 0,9
55F Sroub 6HR H55-0612-1 | H55-0A060120001-0 SS41 M6x12 A 3 20,- 0,9
55G Sroub 6HR H55-0620-0 | H55-0A060200000-0 SUS 304 M6x20 A 8 20,- 0,9
55H Sroub 6HR H55-0816-0 | H55-0A080160000-0 SUS 304 M8x16 A 2 20,- 0,9
55| Sroub O.K. H55-1025-1 | H55-0B100250000-0 SUS 304 M10x25 B 1 30,- 1,3
55J Sroub 6HR H55-1030-0 | H55-0A100300000-0 SUS 304 M10x30 A 4 30,- 1,3
55K Sroub 6HR H55-1235-0 | H55-0A120350000-0 SUS 304 M12x35 A 4 40,- 1,7
55L Sroub 6HR H55-1265-0 | H55-0A120650000-0 SUS 304 M12x65 A 8 70,- 2,9
55M Sroub 6HR H55-1640-0 | H55-0A160400000-0 SUS 304 M16x40 A 4 90,- 3,7
55N vypustna zatka H55-3204-0 | H55-0E070100000-0 SUS 304 PT 1/4"x10 1 60,- 2,5
550 odvzdusnovaci Sroub H55-3401-0 | H55-0E130120000-0 ABS E-PF1/2"x12 1 170,- 7,0
56 matice H56-6121-0 | H56-0A120000000-0 SUS 304 M12 8 20,- 0,9
64A uchyceni kabelu H64-2008-0 | H64-0A021000000-0 SUS 304 A21 2 30,- 1,3
64B pojistny krouzek H64-3005-0 | H52-0C030000000-0 SUS 304 C-30 1 40,- 1,7




